
RA AWNY 
 SEKRET j GMIN 

7tC 

Zarządzenie Nr 138/18 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnial4 listopada 2018r. 

w sprawie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kwidzyn na lata 2019-2034 oraz projektu uchwały budżetowej w sprawie 

przyjęcia budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2019. 

Na podstawie  art.  230 ust.1 i 2,  art.  238 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.1  ), 

zarządza się, co następuje: 

§1.Przedklada się  Radzie Gminy Kwidzyn oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Gdańsku: 

1) projekt uchwały Rady Gminy Kwidzyn w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kwidzyn na lata 2019-2034 wraz z załącznikami i objaśnieniem, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) projekt uchwały budżetowej Rady Gminy Kwidzyn w sprawie budżetu Gminy 

Kwidzyn na rok 2019 wraz z załącznikami i uzasadnieniem, jak w załączniku nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

W J T 

Ewa No ogrodzka  

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz.1000, poz.1366, poz. 
1669, poz. 1693. 


	Page 1

